

Comune di Casal di Principe (CE)
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Manutenzione Straordinaria all'Interno delle Aule del Plesso Scolastico "DANTE" di Via Omero.

COMMITTENTE:

Data, 11/03/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							

LAVORI A MISURA

1	Demolizione di tramezzatura in cartongesso, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di tramezzature in cartongesso								
R.02.020.040	Perete esistente		6,50		3,100	20,15			
a.CAM									
	SOMMANO mq					20,15	13,50	272,03	
2	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km								
T.01.020.010	Voce n.1 [20,15*0.15]				3,020	3,02			
a									
	SOMMANO mc					3,02	44,16	133,36	
3	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche								
E.21.010.010	Aula 1								
a.CAM	Pareti	2,00	5,50	7,200	3,100	245,52			
	Soffitto		5,50	7,200		39,60			
	Aula 2								
	Pareti	2,00	5,50	4,000	3,100	136,40			
	Soffitto		5,50	4,000		22,00			
	SOMMANO mq					443,52	3,65	1'618,85	
4	Stuccatura e rasatura diintonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato								
E.21.010.005	Vedi voce n° 3 [mq 443.52]					443,52			
a.CAM									
	SOMMANO mq					443,52	10,28	4'559,39	
5	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche								
E.21.020.030	Aula 1								
a.CAM	Pareti	2,00	5,50	7,200	2,000	158,40			
	Soffitto		5,50	7,200		39,60			
	Aula 2								
	Pareti	2,00	5,50	4,000	2,000	88,00			
	Soffitto		5,50	4,000		22,00			
	SOMMANO mq					308,00	7,23	2'226,84	
6	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto lucido all'acqua								
E.21.020.040									
a.CAM									
	A RIPORTARE							8'810,47	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'810,47

	Aula 1 Pareti	2,00	5,50	7,200	1,100	87,12		
	Aula 2 Pareti	2,00	5,50	4,000	1,100	48,40		
	SOMMANO mq					135,52	13,95	1'890,50
7 P.03.010.020 .a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione					11,200	11,20	
	SOMMANO m					11,20	17,39	194,77
8 E.17.010.020 .c.CAM	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto con doppia lastra prefabbricata di cartongesso, fissata mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non superiore a 60 cm, compresi la finitura dei giunti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm							
	Aula 1		5,50	1,200		6,60		
	SOMMANO mq					6,60	52,12	343,99
	Parziale LAVORI A MISURA euro							11'239,73
	TOTALE euro							11'239,73

Data, 11/03/2025

Il Tecnico

A RIPORE								
----------	--	--	--	--	--	--	--	--

COMMITTENTE: